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	GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. K. MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań
	F16a-ZP

	
	
	Wydanie 1
	Strona 6 z 6

	Formularz asortymentowo - cenowy


Oznaczenie sprawy: PN – 06/21

 Załącznik nr 1 do SWZ/umowy
(uwzględniający dopuszczenie)
_____________________________________
     ( Nazwa i adres Wykonawcy)

Część nr  4  – Serwety wykonane z włókniny kompresowej wiskozowo-poliestrowej
	Symbol

kartoteki

Zam.
	l.p.
	                   Opis asortymentu
	 j.m.
	ilość
	Opis i parametry oferowanego wyrobu,

Nazwa handlowa, Nazwa producenta, Numer katalogowy
	Ilość w opak.
	Ilość opak.
	Cena opak. netto
	Stawka VAT
	Cena opak. brutto 

(8 x 9)
	Wartość pozycji 

netto 

(7 x 8)
	Kwota VAT 

(11x…%

VAT)
	Wartość 

pozycji brutto 

(poz.11+12)

	
	1
	                                    2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	FLISE-BIEL-S004
	1.
	Serwety wykonane z włókniny kompresowej wiskozowo-poliestrowej (67/33%) o gramaturze 40g oraz chłonności min. 90% wg normy PN-EN-1664-1. Rozmiar 80x60cm, op. 50szt.
Dopuszczenie z dnia 17.03.2021r

serwet 70% wiskoza + 30% polyester, białe, miękkie i chłonne, w rozmiarze 75x60cm.


	szt
	30 000
	
	
	
	
	
	
	
	
	


                                                    Podpis kwalifikowany

Załącznik nr 1 do SWZ/umowy

(uwzględniający dopuszczenie)
_________________________________________
     ( Nazwa i adres Wykonawcy) 
Część nr 5 - Ręczniki jednorazowe
	Symbol

kartoteki

Zam.
	l.p.
	                   Opis asortymentu
	 j.m.
	ilość
	Opis i parametry oferowanego wyrobu,

Nazwa handlowa, Nazwa producenta, Numer katalogowy
	Ilość w opak.
	Ilość opak.
	Cena opak. netto
	Stawka VAT
	Cena opak. brutto 

(8 x 9)
	Wartość pozycji 

netto 

(7 x 8)
	Kwota VAT 

(11x…%

VAT)
	Wartość 

pozycji brutto 

(poz.11+12)

	
	1
	                                    2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	CZHIG-CZYS-R001
	  1.
	Ręcznik papierowy w roli, biały, dwuwarstwowy o porowatej powierzchni, umożliwiający usuwanie żelu z powierzchni skóry, perforowany, bezpyłowy, 100% celulozy, chłonny. Szerokość 19-22cm, długość 70m.
Dopuszczenie z dnia 17.03.2021r 

długość rolki 60 mb lub 80 mb z odpowiednim przeliczeniem na ilość wymaganą przez zamawiającego .


	szt
	12 000
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	


                                                    Podpis kwalifikowany 
  Załącznik nr 1 do SWZ/umowy

(uwzględniający dopuszczenie)
________________________________________
     ( Nazwa i adres Wykonawcy)

Część  nr 6 – Szczotka do chirurgicznego mycia rąk
	Symbol

kartoteki

Zam.
	l.p.
	                   Opis asortymentu
	 j.m.
	ilość
	Opis i parametry oferowanego wyrobu,

Nazwa handlowa, Nazwa producenta, Numer katalogowy
	Ilość w opak.
	Ilość opak.
	Cena opak. netto
	Stawka VAT
	Cena opak. brutto 

(8 x 9)
	Wartość pozycji 

netto 

(7 x 8)
	Kwota VAT 

(11x…%

VAT)
	Wartość 

pozycji brutto 

(poz.11+12)

	
	1
	                                    2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	SZCZT-CZYS-S019
	1.
	Sterylna, sucha szczotka do czyszczenia przedramion i rąk w strefach wysokiego ryzyka. Posiada nylonową miękką szczecinę o niskiej gęstości z jednej strony oraz polietylenową gąbkę z drugiej. Anatomiczny kształt szczotki pozwala na dużą wydajność oraz skuteczność mycia. Szczotki pakowane pojedynczo, gotowe do użycia, w każdym opakowaniu dodatkowo znajduje się specjalny pilniczek do czyszczenia paznokci.
Dopuszczenie z dnia 17.03.2021r
Szczotki posiadające polietylenową miękką szczecinę z jednej strony oraz poliuretanową gąbkę z drugiej.
	szt
	72000
	
	
	
	
	
	
	
	
	


                                                              Podpis kwalifikowany 
 Załącznik nr 1 do SWZ/umowy

(uwzględniający dopuszczenie)




        
____________________________________

  ( Nazwa i adres Wykonawcy)

Część  nr 14  -  Pasy brzuszne do mocowania pelot aparatu KTG
	Symbol

kartoteki

Zamawiającego
	l.p.
	                   Opis asortymentu
	 j.m.
	ilość
	Opis i parametry oferowanego wyrobu,

Nazwa handlowa, Nazwa producenta, Numer katalogowy
	Ilość w opak.
	Ilość opak.
	Cena opak. netto
	Stawka VAT
	Cena opak. brutto 

(8 x 9)
	Wartość pozycji 

netto 

(7 x 8)
	Kwota VAT 

(11x…%

VAT)
	Wartość 

pozycji brutto 

(poz.11+12)

	
	1
	                                    2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	POZOS-BIEL-P008
	1.
	Pasy brzuszne jednorazowe, zapinane na  guziki wykonane z materiałów wysokiej jakości, nie drażniących skóry, elastyczne nie  zawierające lateksu ,  zapewniające ścisłe przyleganie pelot do skóry, odstęp dziurek co ok. 3,2 cm, rozmiar  6×122cm.
Dopuszczenie z dnia 17.03.2021r

Odstęp dziurek co ok. 2,5 cm, rozmiar 6 x 150cm;
rozmiar 6 x 125 cm.

	szt
	17000
	
	
	
	
	
	
	
	
	


                                                              Podpis kwalifikowany 
Załącznik nr 1 do SWZ/umowy

(uwzględniający dopuszczenie)
__________________________________
   ( oznaczenie Wykonawcy)

Część  25 -  Podkład medyczny
	Symbol

kartoteki

Zam.
	l.p.
	                   Opis asortymentu
	 j.m.
	ilość
	Opis i parametry oferowanego wyrobu,

Nazwa handlowa, Nazwa producenta, Numer katalogowy
	Ilość w opak.
	Ilość opak.
	Cena opak. netto
	Stawka VAT
	Cena opak. brutto 

(8 x 9)
	Wartość pozycji 

netto 

(7 x 8)
	Kwota VAT 

(11x…%

VAT)
	Wartość 

pozycji brutto 

(poz.11+12)

	
	1
	                                    2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	CZHIG-CZYS-P015
	1.
	Podkład medyczny podfoliowany 38cm x 40m, perforacja co 50cm, gramatura 36g/m².
Dopuszczenie z dnia 17.03.2021r
Podkłady o długości roli 50mb z przeliczeniem sztuk na 1200 rolek
o gramaturze 33 g/m² ( 23g bibuła + 10g folia PE).


	rolka
	1500
	
	
	
	
	
	
	
	
	


                   Podpis kwalifikowany
Załącznik nr 1 do SWZ/umowy

(uwzględniający dopuszczenia)

__________________________________
   ( oznaczenie Wykonawcy)

Część  35 - Pończochy okołooperacyjne, profilaktyczne 
	Symbol

kartoteki

Zamaw.
	l.p.
	                   Opis asortymentu
	 j.m.
	ilość
	Opis i parametry oferowanego wyrobu,

Nazwa handlowa, Nazwa producenta, Numer katalogowy
	Ilość w opak.
	Ilość opak.
	Cena opak. netto
	Stawka VAT
	Cena opak. brutto 

(8 x 9)
	Wartość pozycji 

netto 

(7 x 8)
	Kwota VAT 

(11x…%

VAT)
	Wartość 

pozycji brutto 

(poz.11+12)

	
	1
	                                    2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	POZOS-SMED-P069
	1.
	Pończochy okołooperacyjne, stosowane w profilaktyce przeciwzakrzepowej u pacjentek przed, w trakcie i po zabiegu operacyjnym; 13 - 18 mmHg, rozmiar S, kolor biały
	para
	100
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	POZOS-SMED-P070
	2.
	Pończochy okołooperacyjne, stosowane w profilaktyce przeciwzakrzepowej u pacjentek przed, w trakcie i po zabiegu operacyjnym; 13 - 18 mmHg, rozmiar M, kolor biały
	para
	100
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	POZOS-SMED-P037
	3.
	Pończochy okołooperacyjne, stosowane w profilaktyce przeciwzakrzepowej u pacjentek przed, w trakcie i po zabiegu operacyjnym; 13 - 18 mmHg, rozmiar L, kolor biały
	para
	100
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	POZOS-SMED-P071
	4.
	Pończochy okołooperacyjne, stosowane w profilaktyce przeciwzakrzepowej u pacjentek przed, w trakcie i po zabiegu operacyjnym; 13 - 18 mmHg, rozmiar XL, kolor biały
	para
	50
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	


Zamawiający dopuszcza pończochy przeciwzakrzepowe pełnej długości z sekwencyjnym uciskiem 18-14-8-10-8 mmHg od strony kostki do uda; posiadające elastyczny klin w górnej części pończochy zapobiegający efektowi „stazy”; punkt rewizyjny w obrębie palców; kolorystyczne oznaczenie rozmiarów; dostępne w rozmiarach od S do XXXL( Wyjaśnienie nr 1 z dnia 17.03.2021r).
                                                   Podpis kwalifikowany 
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